
ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Миколаївського району Львівської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

)4 січня 2018 року с.Тростянець №03

Про присвоєння адресного номера 
ча приміщення ТзОВ «Клен»

Розглянувши заяву співзасновника ТзОВ «Клен» Папи Я.М.про присвоєння 
адресного номера на приміщення ТзОВ «Клен» у с.Тростянець, беручи до уваги довідку 
про виділення приміщення, акт передачі основних засобів від 05.03.1993 року, свідоцтво 
про державну реєстрацію ТзОВ «Клен»; керуючись пунктом 1 статті 37 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет сільської ради

ВИРІШИВ:

1.Присвоїти адресний номер на приміщення ТзОВ «Клен» - вул.. Зелена, За;
2.Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову.

Сільський голова О.Б.Леницька

••

г


